UXV 7001 4wd

Motor
Refrigeracion
Cilindrada
Potencia Max.
Transmision

Traccion
Arranque

Peso

Largo

Ancho

Alto

Altura asiento
Rodado delantero
Rodado trasero
Freno delantero
Freno trasero
Tanque
Instrumental
Caja de carga
Carga max.
Accesorio
Capac.remolque
Garantia
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OHC 4 tiempos, monocilindrico. Naftero.
Liquida. Alimentacion Inyeccion electronica.
695 cc.

45 HP.

CVT Automatica: Alta - Baja - Neutral - M. Atrés
Blogueo estacionamiento.

En las cuatro ruedas.

Eléctrico.

540 kg.

287 cm.

150 cm.

185 cm.

80 cm.

25x8-12.

25x10-12.

Doble disco hidraulico.

Disco hidraulico.

32 litros.

Tablero digital.

Tipo volcadora.

190 kg.

Soporte para dispositivo de remolque.
Carga max. 550 kg.

2 anos 0 20.000 km transferible.
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